I

- *Possessor pro tempore Chr. Ireb: 298*

- *Has philiiras per typographum vel bibliopegum amissas scribendo supplivi, anno 1622. 5 Aprilis, M. Caspar Irmissus [Züllichau]: 74, 108*
- *George Jacobi: 651*

K

- *Ignatii Kahl [Grünberg]: 497*
- *Pertinet Augustino Kahl, Parocho Grünbergensis: 30, 155, 170, 184, 197, 337, 340, 465, 458, 460, 571*
- *Fr. Kellner, Stud. theol. cathol., Breslau: 93*
- *Ex libris Joannis Kerbs: 788*
- *Dr. Kessel (can. regul.): 774*
- *Michalel Augustus Kirchner, [Züllichau]: 39*
- *Ex libris Joannis Kirchneri p. t. Sacellani Sprottaviensis: 344*
- *Ch. Kleyboldt: 991*
- *Pro usu Antonii Klose:*
- *Ex libris Augustini Koche, Parochi Rentschnensis: 137*
- *Diaconus M. Koestlin: 193*
- *Liber Monasterii Bledzoviensis Sacri Ordinis Cisterciensis, Comparatus Fratris Bernardo Koliński, Professo eius loci: 368*
- *Comp. Jenae 1744 - J. Koppe: 285*
- *Diese Harmonia Evangelica in duos Tomos divisa ist mit dem Examine Concilii Tridentini Semnitii in 2 Bänden gebunden und zu Züllichau A. 1693 d. 8 Dec. [...], Züllichau d. 17 Sept. Anno 1695, M. Caspar König: 89*
- *... Andreas Koscielieski ... Abbas Bledzoviensis: 866*
- *Ex Bibliotheca A. B. Kosiedowski: 582, 672, 673, 919, 994*
- *Ex libris Caroli Kraus: 273*
- *Ex libris Conradi Kriechbaum, Viceparochi in Luttingen: 245*
- *Joseph Kube: 660*

L

- *Ex libris Martini Laurenti Labe p. t. Capellani Sprottaviensis: 340*
- *Ex libris Laurentii Lang [...] Executore testamenti Böhm.: 972*
- *B. Lange Lic. Theol.:*
- *Hans Lange [Świebodzin]: 924*
- *Johannis Lange: 79*
- *Ioannes Langner – Abbatas [Wartenberg]: 812*
- *Ex libris Godefridi Ignatii Langer p: t: Vicarii et Vicedecani collegiatae Ecclesiae Nysensis: 31*
- *Ex libris Joannis Andreae Lapel, Szprottavia: 180*
- *Sum Wilhelmi Leonis: 158159, 160, 200*
- *Ex liberalitate Reverendissimi Christiani Liesneri, Subdiaconi Glogoviensis cheritissimi, Libri cuius possessor factus Johannes Christianus Etner: 178*
- *Ex libris Joannis Licher: 788*
- *Ex libris Georg Antonii Lilienthal p. t. Capellani Pirissoviensis: 345*
- *Sum ex libris Georgii Luandri: 222*
- *Martinus Lubinus 1614 – Hamburg: 20*
- *Süddeutsches Antiquariat, Dr. H. Lüneburg, München, Galeriestr. 20: 562*

M

- R. Maier, A. Maier, Tarnowo: 146
- Ex libris Joannis Majuncke p: t: Capellani in Hohenkirch: 30, 546
- Ex Bibliotheca T. Mastowski, praepositi Grobensis: 661
- Fr. Ios. Matheis – Parochus: 663
- Auctoritate Senatus Scholastici Regii Gymnasii Joachimici Praemium Johannis Friederici Wiese modestiae et diligentiae in classe Graeca secunda spectatae publice tributum a rectore et professoribus - Anno 1784 - Meier Otto: 587
- Johann Gottlieb Meiertel in Keulendorf: 307
- Sum ex libris M. Michaelis in Züllichau:
- Reverendissimus in Christo Pater Dominus Dominus Alexander Mielinski Dei gratia primus in [...], Episcopus Vendenensis et Abbas Tremesnensis eidem monasterio dedit, cuius anima ut in sancta pace quiescat oretur pro eo: 134
- Thomas Mildenius: 1006
- Ex Catalogo Agendi Michaelis Mizgayski, post isto Monasterii Bledzoviensis: 181
- Ex libris Abraham Rudolphi Moslis [Glogovia]: 981
- Ex Bibliotheca privata. Ks. Dr. Czesław Motyczko: 264
- H. M. Möller: 227
- Ex libris Joannis Caspari Müller, S.S. Theologiae et S.S. Canonum Auditoris: 525

N

- Ioannes Niederstetters: 520
- Sebastianus Nieman: 955
- Hieronymus Fr. Nivardo, S. Annae Paradisiensis: 459
- Ex Bibliotheca Nicolai Nochowicz, Canonici Posnaniensis: 26
- Fr. Godofredi Novak: 422
- Dieses Buch hat Johan Nürnbergger kurtz vor seinem Tod verschenckt [...] Anno 1600 tempore pestis - M. Michael Techrus, Diaconus [Züllichau]: 223

O

- Ex libris Cristiani Ockler, Parochi et Archipresbyteri in Hochkirch: 936, 945, 952, 961, 978
- Anno Domini 1750. die 27 Septembris, hora octava [...] Perillustris D. Carolus Josephus Oderwolff de Stradon [...]: 720
- Joanna Agneta Ortmanin: 517
- Paulina Östreich, Gupsanberg: 399

P

- Ex libris Reverendi Perillustrii Domini Josephi Adalberti Paczynski de Tenczyn, Parochi Schwiebusiensis: 628, 629, 643, 644, 645, 647, 648, 657, 658, 697, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 719, 720, 721, 723, 724, 726, 725, 727, 728, 733, 734, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 754, 757, 758, 759, 760, 765, 769, 770, 772, 776, 777, 780, 781, 782, 783, 825, 826, 828, 829, 830, 836, 838, 841, 842, 844, 845, 846, 847, 849, 852, 853, 855, 860

- *Ad usum Monasterii Sancti Lamberti, Comparatus a Patre Alexandro Paumar eiusdem Monasterii Professo: 270*
- *Ex libris Domini Theodori Pawlowski, Abbatis Bledzeviensis: 66, 67*
- *Liber proprius Joannis Parnitzke: 751, 794*
- *Franciscus Pelcha - Pastor in [...]: 355*
- *Ex libris Patris Hyacinthi Petersen, Filii Con. Glogoviensi: 678*
- *Ex libris Francisci Josephi Pfeiffer: 584, 596, 598, 601, 620, 637, 638, 669, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 685, 700, 702, 817, 820, 862, 875, 878, 886, 889, 890, 900, 909, 911*
- *Aug. Chriistianus Pfund: 86*
- *Bibliothecae Monasterii Bledzoviensis Ordinis Cisterciensis aequisivit Fr. Martinus Piatkowski, Professus Bledzoviensis S.O.C.: 104*
- *M. Georg. Caspar Pitsch: 356*
- *Ego Ioannes Plarus Crosnensis illustris ludi Portensis alumnus de voluntate patris mei suavissimi M. Ambrosii Plari Superattendentis et Pastoris Ecclesiae Cescidiana fidelissimi (pro memoria) hunc tomum et eundem cum priore, usibus sacris lubens volensque destinavi: 132, 135*
- *Carl Pociehr: 98*
- *Fr. Xystus Policki, Professus Bledzoviensis S.O. Cisterciensis: 124, 130*
- *Sum Georgii Polii: 88*
- *Ex libris Martini Preisner – Glogovia: 345*
- *Ex libris A. R. Domini Philippi Przechnig, SS. Theologiae Doctoris: 180*
- *Wielmożnemu Księdzu Przesmyckiemu: 496*
- *Friderici Pusch, Wiener Parochi: 453*
- *Ex libris Joannis Josephi Pusch, Sacellani in Kalckau: 944*